
o Česká televize

□odívala]:

TRANE ČR o r.o.
Tbámova 183/11 
180 00 Praha 8
IČO: 62418661 DIČ: CZ62418661
Zápis v« vař. rej/jlné av.: 1- Městský soud v Praze. C 32460
Tolaton/mobll:

Objadnatal:

česká televize. Kavil hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 

zřízené zákonem i. 4B3M991 Sb., o České televizi, 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, tú.: 154025210800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

Číslo dodavatele u objednatele: 102408

Fakturujte na: Česká televize, Kavil hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Čialo objednávky a ílslo fakturovaná položky uvádéjte na váech fakturách a v korespondenci.
Místo plnánf: Česká televize, Kavil hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba ptninl: 10.03.2017 -15.06.2017 Měna: CZK

Pol. Materlál/Služba Označeni Čialo pořadu/zakizky
Objedn.mnoi Jedn. Cenazajedn. Cena za položku

1 900083 provozní opravy za kus/slu 21788579079/7000
Objednáváme u Vás, dle VaSI cenová nabídky i. CZ 21080 ze dne 15.2.2017, servisní prohlídku chladicích 
jednotek  Instalovaných v objektu centrální chladicí stanice České televize Praha

Vyřizuje
685/75/2017

1 Služba 51.900,00 51,900,00

Číslo objednávky/ditum:
4500780918/09.03.2017 
Kontaktní osoba/Talafon/Mobll:

Celková cena je tvořena aouitem cen jednotlivých plněni (položek) a dni: 51.900,00
Dodavatel vystaví bud faktum na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.
Dodavatel - plátce DPH navýit cenu o DPH ve vý&l dle platná zákonná sazby.

Uvedená cara j*  ns)výie přípustná a obsahuje vaákará »Sklady dodavatele spojené a realizaci předmětu plnénL Cenu |* připadni příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základl faktury (dála Jan 'faktura*) vystavená dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podplau dodacího lUtulpoikytnutl 
ptnánL
Dodavatel • plátce OPH aa uvazuje uvádit na fakturách p o u u  úiat rvefajniný správcem daná způsobem umolňu|lelm dálkový přistup ve emyelu zákona 
C. U t n o u  Stu, o dani z  přidaná hodnoty, ve m in i pozpájákh předpisů {dále Jan “zákon o  OPIT), 8. v registru plátců OPH; uveda+l dodavatel na laktura 
Jiný naž lakový Met, Ja objednatel dle svého výhradního uváleni op rivn in  uhradit dodavateli cenu buď (I) na úCet zvafajnáný správcem daná způsobem 
umožňujícím dálkový pllitup va smyslu zákona o  DPH, nabo (II) na úlet uvedený na faktuře, i  to v ia  připadni a Um, la  objednatel Ja zároveň oprávnán 
postupovat dle následující váty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a Částku odpovídajíc! DPH dodavateli. 
Objadnatal Ja oprávnán uhradit za dodavatele OPH za zdanitelného ptninl dle smluvního vztahu zataženého tnuto objednávkou přímo pTUluinámu 
správci daná va amyelu zákona o  DPH (t). na účet správce dané); pokud objadnatal takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek oplatit Uatku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad mul! obsahovat vaákará nálaZJtosU vyžadovaná zákonem. Splatnost faktury Ja 3b dnů ode dna doruCanl Objednateli Nebude-tl 
faktura obsahovat stehovaná náležitosti sřnabo v  nl budou uváděny nesprávné ařnebo neúplné flds|s, Ja objednatel oprávnán vrátil tikovou fakturu 
dodavateli k dopbrlnt ařnebo Ůpravá, a to I opakované. V  takovém připadl aa přaniál béh lhůty splatnosti a nové Ihůta »platnosti poCna bé t i l  okamUkam 
doruCanl řádné doplnlné sřnabo upravené faktury objednateli

3|»dnivé aa, la  bud#-II dodavatel zasílat nabo využije možnosti zasílat faktury (daňová doklady) elektronickou poltou. Ja povinen Ja zasílat v  PDF formátu 
za své amultavé adresy na tunelovou adresu řařrfu/y©ctukafeřevřze.ez. Za dan doruCanl faktury (daňového dokladu) objednateli aa považuje den 
doruCanl na »manovou adresu objednateli, což Ja zároveň povalováno za eouhlsa a využitím táto formy komunikace.

PII nedodrženi terminu plnánl pfsdmátu objednávky Ja objednatel oprávnán požadovat smluvní pokutu  

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury Ja dodavatel oprávnán požadovat oplácáni útoku z prodleni  
.

Vaákará smluvní pokuty Jsou splatná do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dna doruCanl výzvy oprávnán! smluvní strany kj»|kh uplácáni.

Strana 172

t

áál 3
VZMRAXX2/PRO



£ 3  Česká televize

Čista objedrzivky/datum:
4500780018/09.03.2017
Kontaktní osoba/Ttlefon/MoblI:

Dodavatel:

TRANE ČRsr.o. 
Thámova 183/11 
180 00 Praha B

Celková hodnota bez DPH CZK 51.000,00

Dodavatel není oprávněn itenovll /akdkotl datli sankce v it i  objednateli.

Dodavatel není oprávnin JakkoO mftort nebo doputoval takt objednávky, zsjmána doputovat do n lho  smluvní pokuty nebo datli ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovní napItpoultIJL Pokud dodavatel pllpojl k objadnlvco své vlaobecné obchodní podmínky, bare na vádoml a podinlm 
nabídky souhlas), ta Jakákoli smluvní pokuty, odstoupanl od smlouvy a Jlni uatanovanl iho rlu jk l poataveni objednatele prob obchodním podmínkám 
uvedeným v  tito objsdnlvca nabo obianakému zákoníku, Jsou naplatili. Pokud dodavatel pllpojl k textu objednávky a v l v ieobecnl obchodní podmínky, 
m l v připadl Jejich rarponj a obchodními podadnkaml uvedenými v tito objednávce ptadnoat tato objednávka.

Dodavalai aa zavazuje, ta pH pinkni pledmitu táto objednávky neumotnl výkon nelegální práce vymezený v  ustanoveni 1 5 ptám. a) zákona i.  *3512001 
S b ,  o  žemle lna notu, v platná m znáni.

Pro pffpad, le jsou  ve vyhotoveni táto smlouvy oznatany žlutou barvou uríHá Informace, smluvní strany prohlalujl, ža takto va vzájemná shod l oznatly 
Informace, která budou xnetkalnány v eouledu se  zákonem C. 3+012015 Sb., o  registru smluv (dála Jan "lákán  o registru amkrV). Takto bylo aznaůano 
zojmána, nikoli vlak výfutná, obchodní tajemství, Jeho! utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajit dát. Tuto smlouvu ]• oprávnin postupem 
podle zákona o reg litru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v  dobá do *0  dnů od Je Jim  uzavřeni. Nadojda+I v  táto dob l k  uveřejnánKéto smlouvy z *  
strany objednatele, pak Ja k jejímu uvařejnán! postupem podlá zákona o  registru im luv oprávněna kteříkoli smluvní a tri na. 

Přijetí nabídky (potvrzeni objednávky) s  dodatkem nebo odchylkou se vyluCuJel

Dne l  4 Z 0 1 7

Dodavatel

140 70 Praha 4
ICO: 000273U  DlC: CZ00027383

TRANE ČR a u .  
datum - doplní dodává Id

P f š  FJ35« *
E Čtt spol. s r.o. 

Thácrova ti 15.1**6 00 1 « ’«  8

ICO: 62418661 W

VZMRAJ02/PRO Strana 2 / 2




